令和 5年 1月 31日

関係機関各位

公益財団法人 丹後中央病院

病院長 藤田 眞一

新型コロナウイルス感染確認に伴う救急診療ならびに

予定入院患者の受入れ制限等の解除について

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当院では、職員及び入院患者様が複数名、新型コロナウイルス感染症に感染したこと

に伴い、令和 5 年 1 月 20 日から標記診療体制について制限をしておりましたが、令和

5 年 2月 1日（水）8：30 より通常の診療体制に戻すこととしました。

制限期間中は、患者様及び関係機関の皆様にはご迷惑とご不便をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げます。

今後も引き続き感染予防の徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど宜しくお

願い申し上げます。

問い合わせ先

公益財団法人 丹後中央病院

地域連携相談部

電話 0772-62-0791（代表）

0772⁻62⁻7730（直通）